
SALON-COMEDOR
19.67 m²

DORMITORIO 1
12.85 m²

BAÑO GENERAL
3.69 m²

BAÑO PRINCIPAL
3.59 m²

COCINA
7.20 m²

BALCON
2.32 m²

DISTRIBUIDOR
1.54 m²

DORMITORIO PRINCIPAL
12.49 m²

TERRAZA DESCUBIERTA
14.37 m²

TERRAZA CUBIERTA
3.83 m²

N

* La superficie construida interior incluye la superficie 
construida de la vivienda y la parte proporcional de ZZCC

Superficie Construida Interior *

NOTA: Este documento tiene carácter de informacion comercial, sujeto a modificaciones por necesidades de obra, obtención de Licencia, o aquellas que pueda estimar en su momento la Dirección Facultativa, no siendo vinculante desde el punto de vista contractual. 
Las viviendas no incluyen mobiliario, ni ajardinamiento. El vestidor se entregará en bruto.

Superficie Const. Exterior cubierta

Superficie Const. Exterior descubierta

SUP. TOTAL UTIL VIVIENDA

Superficie Util Interior

Superficie Util Exterior

VIVIENDA TIPO DORMITORIOS

1 2 3 4 50

SUP. CONST. TOTAL DE VIVIENDA

TOTAL VIVIENDA

220A

61.03 m²

87.13 m²

4.90 m²

15.10 m²

81.55 m²

20.52 m²

92.03 m²

107.13 m²

PLANTA 01
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